
 

Produktion 

Vårt hjärta!
FA-Tec genomsyras av en gedigen produktionskultur där känslan och stoltheten för arbetet är stor. Vi jobbar hårt för 

att vid varje tillfälle vara rätt rustade för vårt uppdrag oavsett om det gäller en komplett utrustning eller om uppdraget är 

en bearbetad komponent. Vi arbetar nära våra kunder och gemensamt optimerar vi tillverkningen. Att automatisera 

våra processer är ett viktigt arbete. Vi investerar i den senaste tekniken och arbetar innovativt för att kunna tillverka 

smartare och billigare. Att ligga längst fram tryggar vår framtid.

  

Bearbetning
Vi fokuserar hårt på att alltid hitta nya effektiva produktionslösningar. Vår maskinpark spänner över allt från små 

snabba fleroperations- och palett- maskiner till stora tunga bäddfräsar och arborrverk. Vi svarvar smått som stort och 

vi automatiserar gärna våra maskiner.Uppdragen varierar från en-styck till serieleveranser.

 

Svetsning/Plåtbearbetning
Vi erbjuder hela processen från skärning och bockning till färdigsvetsad produkt i egen regi. Vi har full spårbarhet på 

material och svetsförband som en naturlig del i vårt arbete och har kvalitetssäkrat vårt svetsarbete enligt ISO 3834-

2:2005. All vår Svetsande personal har givetvis svetskompetenser enligt EN 287:2004 samt enligt EN 1418 för det 

svetsande arbete de utför. Vi automatiserar vår svetsning när vi kan och fokuserar även här på ett nära samarbete 

med våra kunder. Att vår svetsansvarige har IWS kompetens ser vi som en självklarhet. Vi ska själva eller gemensamt 

med kund kunna ta fram de procedurer och processtyrnings dokument som krävs för vår produktion. En stor del av vår 

svetsning kontrolleras med oförstörande provning.

Montage
FA-Tec erbjuder även kompletta systemleveranser till våra kunder där vi tar på oss ett samordningsansvar och 

levererar färdigmonterade och provkörda kompletta produkter. Vår stora bredd och flexibilitet gör att vi kan ta projekt 

inom ett brett spektrum. 

 

                         

                               Hem  Företaget  Produktion  Kvalitet  Ladda ner  Nyheter  Kontakt  
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